
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 3

ZÁPIS
ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2022 konaného dne 11. 8. 2022,
od 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu.
Přítomni: Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Tomáš Petrilák, Roman Mžik, Mgr. Vladimír

Zicha

Omluveni:   Mgr. Ivan Němec, Ing Blanka Kilhofová, Martin Usler Hosté: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 6 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmaru Jahičovou.
Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu pana Romana Mžika a paní Lenku Lasákovou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmaru Jahičovou a ověřovatele
zápisu pana Romana Mžika a paní Lenku Lasákovou.
Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/7/2022 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce
a vyzval přítomné k návrhům na doplnění bodů do programu. Žádné další body k projednání nebyly
navrženy.

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Rozpočtové opatření
4. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 951/4 v k. ú. Radošov u Kyselky“
5. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 969/2 v k. ú. Radošov u Kyselky“
6. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 1296/1 v k. ú. Radošov u Kyselky“
7. Havárie objektu bývalé porcelánky Jakubuv č.p. 35
8. Prodej částí pozemku p. č. 417 v k. ú. Radošov u Kyselky“
9. Prodej pozemku p. č. 993/18 v k. ú. Radošov u Kyselky“
10. Mimořádná odměna členu zastupitelstva
11. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/7/2022 bylo schváleno.

Ad 3 Rozpočtové opatření
Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2022/007 ze dne 11. 8. 2022.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2022/007 ze dne 11. 8. 2022 dle předloženého návrhu.

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 3

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/7/2022 bylo schváleno.

Ad 4 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 951/4 v k. ú. Radošov u
Kyselky“

ZO projednalo předložený návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 951/4 v k. ú. Radošov
u Kyselky v předloženém znění se společností ČEZ Distribuce, a. s. , Teplická  874/8, Děčí, IV -  Podmokly,
IČ:24729035 zastoupená na základě plné moci společností Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o., Sedlec
199, Kalovy Vary, IČO: 26382300. Předmětem zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 951/4 v k. ú.
Radošov u Kyselky – služebnosti je „Zařízení distribuční soustavy.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/7/2022 bylo schváleno.

Ad 5 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 969/2 v k. ú. Radošov u
Kyselky“

ZO projednalo předložený návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 969/2 v k. ú. Radošov
u Kyselky v předloženém znění se společností ČEZ Distribuce, a. s. , Teplická  874/8, Děčí, IV -  Podmokly,
IČ:24729035 zastoupená na základě plné moci společností Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o., Sedlec
199, Kalovy Vary, IČO: 26382300. Předmětem zřízení věcného břemene 969/2 v k. ú. Radošov u Kyselky –
služebnosti je „Zařízení distribuční soustavy.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/7/2022 bylo schváleno.

Ad 6 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 1296/1 v k. ú. Radošov u
Kyselky“

ZO projednalo předložený návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 1296/1 v k. ú. Radošov
u Kyselky v předloženém znění se společností ČEZ Distribuce, a. s. , Teplická  874/8, Děčí, IV -  Podmokly,
IČ:24729035 zastoupená na základě plné moci společností Stav – elektro s.r.o., Se sídlem Chodov ,
Vintířovská 1149, PSČ   357 35, IČ: 26355639. Předmětem zřízení věcného břemene 1296/1 v k. ú.
Radošov u Kyselky – služebnosti je „Zařízení distribuční soustavy.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/7/2022 bylo schváleno.

Ad 7 Havárie objektu bývalé porcelánky Jakubuv č.p. 35
Starosta podal informaci o vývoji situace ohledně havárie objektu Jakubov č. p. 35. Obec má zpracovaný
technologický postup bouracích prací na základě návrhu opatření ze statického posouzení a plán BOZP.
Předpokládaný rozpočet na akci je 530 tis. Kč včetně DPH.

ZO bere na vědomí

Ad 8 Prodej částí pozemku p. č. 417 v k. ú. Radošov u Kyselky“
ZO projednalo záměr prodeje části pozemku.

Návrh usnesení:



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 3

ZO schvaluje prodej částí pozemku p. č. 417 v k. ú. Radošov u Kyselky přímým zájemcům o předpokládané
celkové výměře 260 m2 za obvyklou cenu 100 Kč/ m2.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/7/2022 bylo schváleno.

Ad 9 Prodej pozemku p. č. 993/18 v k. ú. Radošov u Kyselky“
ZO projednalo záměr prodeje části pozemku.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 993/18 v k. ú. Radošov u Kyselky přímému zájemci o výměře
195 m2, za cenu obvyklou 112 Kč/m2.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/7/2022 bylo schváleno.

Ad 10  Mimořádná odměna členu zastupitelstva
ZO navrhlo starostovi obce udělení mimořádné odměny .

Návrh usnesení:
ZO schvaluje udělení mimořádné odměny uvolněnému zastupiteli, starostovi obce, Aleši Labíkovi, v souladu
s § 76 odst. 2 zákona o obcích ve výši jedné odměny, která mu v průběhu kalendářního roku náleží za
výkon jím zastávaných funkcí za měsíc. Důvodem udělení mimořádné odměny je mimořádné úsilí při rozvoji
rekreačního a volnočasového areálu Ontario v obci Kyselce, kde soustavně provádí činnosti nad rámec
svých povinností a výrazně tak přispívá k provozu a činnosti a rozvoji areálu.

Poskytnutá odměna nebude vyplacena, ale v plné výši bude započtena s dříve poskytnutou odměnou na
základě usnesení ZO č. 8/9/2021 ze dne 10. listopadu 2021, která byla dle závěrů Ministerstva vnitra
poskytnuta neoprávněně, tato mimořádná odměna bude tímto vrácena zpět do rozpočtu obce.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 9/7/2022 bylo schváleno.

Ověřili:

Roman Mžik

Lenka Lasáková

Aleš Labík
     starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce


